TOOLS FOR THE BRAVE
avril 17, 2026, 02:23h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
PULVÉRISATEUR DE PEINTURE SANS
AIR 850W
VIMPA850
Le système Airless garantit d’excellentes performances et une
meilleure finition pour tous les tâches. Avec cet équipement,
seulement la quantité de peinture nécessaire sera projetée, ce qui
évite les déchets et réduit les résidus de saleté. Facile à
transporter et à manipuler, la machine est équipée de roues, d’un
tuyau de 7,5 m et d’une rallonge de buse pour une portée accrue.
Caractéristiques principales
> Verrouillage de sécurité de la gâchette;
> Système de double filtrage (entrée/sortie);
> Tuyau d’aspiration PVC de 7,5 mètres;
> Poignée de transport;
> Bouton de réglage de pression;
> Comprend une rallongedu pistolet.
Spécifications
Débit 1.1 L/min
Distance de pulvérisation 250 - 350 mm
Longueur du tuyau haute pression 7.5 m
Niveau de pression acoustique (LPA) 95 dB (A)
Pression de pulvérisation 20 MPa | 3000 PSI
Pression maximale du tuyau 22.8 MPa | 3300 PSI
Taille/type de buse 517 (0.017")
Hauteur 485 mm
Largueur 370 mm
Longueur 510 mm
Poids avec emballage 14.786 kg
Poids du produit 11.576 kg
Longueur du cordon d´alimentation 2 m
Niveau de puissance acoustique (LWA) 107 dB (A)
Poignée de transport Oui
Puissance absorbée 850 W
Tension de charge 230 V AC ~ 50 Hz